
Uchwała Nr II/13/06 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 14 grudnia 2006 r. 
 

 

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Powiatu Ełckiego do wykonywania 

czynności w sprawach z zakresu prawa pracy w stosunku do Starosty Ełckiego. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2001 r., Nr 142. poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 

1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu Ełckiego do dokonywania czynności  

w sprawach z zakresu prawa pracy w stosunku do Starosty, w następującym zakresie: 

 

1) udzielanie urlopów, 

2) podpisywanie zleceń wyjazdów służbowych, 

3) przyznawanie ryczałtu w związku z korzystaniem z samochodu prywatnego do celów 

służbowych, 

4) wykonywanie innych czynności z zakresu prawa pracy w następstwie nawiązanego 

stosunku pracy. 

 

§ 2. 

 

Upoważnienie nie dotyczy ustalania wynagrodzenia Staroście, co należy do wyłącznej 

kompetencji Rady Powiatu. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


